
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

13/2005. (V.02.)   
rendelete 

a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló  
13/2003. (VI.17.) ÖKT. számú 

rendelet módosításáról 
 

A Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv.  16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint, az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (1) bekezdésére 
figyelemmel Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a közterületek 
használatáról és a közterületek rendjéről szóló 13/2003. (VI.17.) ÖKT. számú rendeletet 
(továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § 
 

A Rendelet bevezető rendelkezése helyébe a következő bevezető rendelkezés lép: 
 
„A Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv.  16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint, az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (1) bekezdésére 
figyelemmel Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a közterületek 
használatáról és a közterületek rendjéről az alábbi rendeletet alkotja:” 
 

2. § 
 
A Rendelet elnevezése a következőképpen változik: 
 

„Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

13/2003. (VI.17.) 
 rendelete 

 a közterületek használatáról és a közterületek  rendjéről”  
 

3. § 
 

(1) A Rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
„(1) A közterület használati engedélyezési eljárás során a közigazgatási és hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezései szerint kell eljárni.” 
 
(2) A Rendelet 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A közterület-használati engedély tárgyában - mint önkormányzati hatósági ügyben - a 
polgármester határozattal dönt.” 

4. § 
 
A Rendelet Díjtáblázatról szóló 1. számú melléklete d1) d2) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„d) mozgóbolt (a mozgóbolt fogalmát az üzletek működéséről és a belkereskedelmi tevékenység 
folytatásának feltételeiről szóló 4/1997. (I. 22.) Korm. rendelet 27. § m) pontja határozza meg.) 
3000 Ft/nap” 
 



5. § 
 

(1) Ezen rendelet - kivéve a 3. § - 2005. május 10-én lép hatályba.  
(2) Ezen rendelet 3. §-a 2005. november 1-jén lép hatályba.  
(3) Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a közterületek használatáról és a 

közterületek rendjéről szóló 13/2003. (VI.17.) ÖKT. számú rendelet 4. § (1) s) pontja „a 
sportpálya és az Erdészkert pályatestén kívüli területének kivételével” szövegrész, 5. §, a 6. § (3) 
bekezdésének utolsó mondata, a 8. § (5) bekezdése, a díjtáblázatról szóló 1. számú melléklet 
ÁFA-ra vonatkozó rendelkezései, valamint az 1. számú melléklet b) pontja „mozgóbolt” 
szövegrész. 

 
 
 
Piliscsaba, 2005. április 29. 
 
 
 
 
Vincze Józsefné dr.       Manek János  
 jegyző        polgármester 
 
 
 
 
A rendelet  hirdetőtáblán kihirdetve: 
Piliscsaba, 2005. május 02. 
 
 
 
 
       Vincze Józsefné dr. 
        jegyző 


